AUTÓGRAFO Nº. 5532

de 08 de outubro de 2013

(Projeto de Lei de Autoria do Vereador Ednei Lázaro da Costa Carreira)

"Dispõe sobre denominação de via pública”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU – A P R O V O U:-

Art. 1º  Fica denominada de "ZAIRK DANTON ZERBINATO",  a  Rua “G", localizada no loteamento Villas Paraíso.

Art.  2º     Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente